EDITAL Nº 19/UNOESC-R/2023

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Ricardo Antonio De

Marco, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público a

homologação, em ordem alfabética, dos candidatos inscritos para participar do processo

de seleção dos benefícios do Programa de Suporte à Pós-graduação de Instituições

Comunitárias de Educação Superior (PROSUC), concedidas pela CAPES, nos termos do

Edital nº 19/UNOESC-R/2023.

MODALIDADE I (BOLSA + TAXA ESCOLARES)

Curso Doutorado

Não houve inscritos.

MODALIDADE II (TAXAS ESCOLARES)

Curso Doutorado

Valter Garabed de Souza Moreira

Curso Mestrado

Ana Léia Particheli

Carlos Alberto Rambo

Elisiane Krumenauer Amaral

Marcia Regina Gasperin

Maria Margarete Marschall

Mario Antonio Harres Filho

Miriam Eger Klein

Sirlei Stallbaum Klein

Joaçaba/SC, 02 de maio de 2023.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc